
Zarządzenie Nr 131 /2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 13 listopada 2023 r.

w sprawie: ustalenia wysokości cen i opłat za usługi oraz za korzystanie z obiektów obiektu 
„LODOWISKO OAZA -BŁONIE” .

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz uchwały Nr XXVI11/331/2016 
Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi 
Miasta i Gminy Kórnik uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi oraz za 
korzystanie z obiektów i urządzeń Kórnickiego Centrum Rekreacji i Sportu OAZA w Kórniku 
zarządzam, co następuje:

§1.1 Ustala się wysokości cen i opłat za usługi oraz za korzystanie z obiektu „LODOWISKO 
OAZA -BŁONIE” od 1 grudnia 2023 roku w wysokości:
1) ceny biletów ulgowych, poniedziałek - czwartek wynosi 13,00 zł za 1 godzinę,
2) ceny biletów ulgowych, piątek, sobota, niedziela, święta - wynosi 15,00 zł za 1 godzinę,
3) ceny biletów normalnych, poniedziałek - czwartek wynosi 18,00 zł za 1 godzinę,
4) ceny biletów normalnych, piątek, sobota, niedziela, święta - wynosi 20,00 zł za 1 godzinę,
5) ceny biletów rodzinnych:

- 2 osoby dorosłe plus 1 dziecko, poniedziałek - czwartek wynosi 44,00 zł za 1 godzinę,
- 2 osoby dorosłe plus 1 dziecko, piątek, sobota, niedziela, święta wynosi 50,00 zł

za 1 godzinę,
- każde kolejne dziecko dopłata w wysokości 10 zł za 1 godzinę,

6) ceny pozostałych usług:
- wypożyczenie łyżew 10,00 zł,
- ostrzenie łyżew 20,00 zł,
- wypożyczenie kasku 5,00 zł,
- wypożyczenie „chodzika” 15,00 zł,
- parking do 3 h - 8,00 zł,

7) za przekroczenie czasu 60 minut należy uiścić opłatę w wysokości 3 zł za każde 10 minut.

2. Bilety ulgowe o których mowa w ust 1 pkt. 1 i 2 przysługują dzieciom, młodzieży szkolnej 
i studentom po okazywaniu ważnej legitymacji szkolnej lub studenckiej.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kórnickiego Centrum Rekreacji 
i Sportu OAZA w Kórniku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik

Przemysław/ Pacholski


